（様式第11号）
[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日

豊中市立人権平和センター相談及び人権・平和啓発事業業務委託事業者公募にかかる
参　加　辞　退　届

豊　中　市　長　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代　 表　 者　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　参加表明書（様式第3号）を提出いたしましたが、下記のとおり辞退する旨を届け出ます。

記

１．辞退する理由

	担当部署名

	担当者
	職名

	氏名

	連絡先
	電話

	FAX

	E-mail